Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: Muharrem
Atésia: Kadri
Mbieméri: Hazballa

Daté lindja:___ 17/07/1957
Vend lindja:____Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
__Elbasan , Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

1972-1976

Shkolla e mesme Industriale Kozma Naska

Eksperienca né puné&: mekanik- frezator kategoria 7 Kombinati Drunit.
Mesues edukimi profesional ne shkollen e mesme industriale Ali Myftiu.

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



